CAMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo: EMC 9 PEC12511 => PEC 125/2011

Autor da Proposicao: Dep. Celina Leao

Data da Apresentacéo: 15/06/2021 18:39

Ementa: Acrescenta dispositivos a Constituicdo Federal

vedando a realizacao de eleicbes em data proxima
a feriado nacional.

Pos_spi Assinaturas N&o
Suficientes:

Modalidade de Assinatura  Assinaturas Individuais
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas: Confirmadas 035
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 000
Total 035
Minimo 171
Faltam 136

Confirmadas

Deputado Partido UF
1 Alice Portugal PCdoB BA
2 Aline Gurgel REPUBLIC AP
3 Benedita da Silva PT RJ
4 Bohn Gass PT RS
5 Carmen Zanotto CIDADANIA SC
6 Celina Leao PP DF
7 Daniel Almeida PCdoB BA
8 Dra. Soraya Manato PSL ES
9 Edna Henrique PSDB PB
10 Elcione Barbalho MDB PA
11 Erika Kokay PT DF
12 Flordelis PSD RJ
13 Flavia Morais PDT GO
14 Greyce Elias AVANTE MG
15 Iracema Portella PP Pl
16 Jandira Feghali PCdoB RJ
17 Jagueline Cassol PP RO



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35

Luiza Erundina
Luizianne Lins
Lidice da Mata
Margarete Coelho
Maria do Rosario
Marina Santos
Marilia Arraes
Natélia Bonavides
Paula Belmonte
Perpétua Almeida
Professor Israel Batista

Professora Dorinha
Seabra Reze

Professora Marcivania
Professora Rosa Neide
Rejane Dias

Renildo Calheiros
Rosana Valle

Tabata Amaral

PSOL

PT

PSB

PP

PT
SOLIDARI
PT

PT
CIDADANIA
PCdoB
PV

DEM

PCdoB
PT

PT
PCdoB
PSB
PDT

SP
CE
BA
Pl
RS
Pl
PE
RN
DF
AC
DF
TO

AP
MT
Pl
PE
SP
SP



