



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(56ª Legislatura 2019-2023)

Proposição:	EMC 9 PEC12511 => PEC 125/2011														
Autor da Proposição:	Dep. Celina Leão														
Data da Apresentação:	15/06/2021 18:39														
Ementa:	Acrescenta dispositivos à Constituição Federal vedando a realização de eleições em data próxima a feriado nacional.														
Possui Assinaturas Suficientes:	Não														
Modalidade de Assinatura definida pela Autor:	Assinaturas Individuais														
Totais de Assinaturas:	<table border="1"><tr><td>Confirmadas</td><td>035</td></tr><tr><td>Fora do Exercício</td><td>000</td></tr><tr><td>Repetidas</td><td>000</td></tr><tr><td>Inválidas</td><td>000</td></tr><tr><td>Total</td><td>035</td></tr><tr><td>Mínimo</td><td>171</td></tr><tr><td>Faltam</td><td>136</td></tr></table>	Confirmadas	035	Fora do Exercício	000	Repetidas	000	Inválidas	000	Total	035	Mínimo	171	Faltam	136
Confirmadas	035														
Fora do Exercício	000														
Repetidas	000														
Inválidas	000														
Total	035														
Mínimo	171														
Faltam	136														

Deputado	Confirmadas	
	Partido	UF
1 Alice Portugal	PCdoB	BA
2 Aline Gurgel	REPUBLIC	AP
3 Benedita da Silva	PT	RJ
4 Bohn Gass	PT	RS
5 Carmen Zanotto	CIDADANIA	SC
6 Celina Leão	PP	DF
7 Daniel Almeida	PCdoB	BA
8 Dra. Soraya Manato	PSL	ES
9 Edna Henrique	PSDB	PB
10 Elcione Barbalho	MDB	PA
11 Erika Kokay	PT	DF
12 Flordelis	PSD	RJ
13 Flávia Morais	PDT	GO
14 Greyce Elias	AVANTE	MG
15 Iracema Portella	PP	PI
16 Jandira Feghali	PCdoB	RJ
17 Jaqueline Cassol	PP	RO

18	Luiza Erundina	PSOL	SP
19	Luzianne Lins	PT	CE
20	Lídice da Mata	PSB	BA
21	Margarete Coelho	PP	PI
22	Maria do Rosário	PT	RS
23	Marina Santos	SOLIDARI	PI
24	Marília Arraes	PT	PE
25	Natália Bonavides	PT	RN
26	Paula Belmonte	CIDADANIA	DF
27	Perpétua Almeida	PCdoB	AC
28	Professor Israel Batista	PV	DF
29	Professora Dorinha Seabra Reze	DEM	TO
30	Professora Marcivania	PCdoB	AP
31	Professora Rosa Neide	PT	MT
32	Rejane Dias	PT	PI
33	Renildo Calheiros	PCdoB	PE
34	Rosana Valle	PSB	SP
35	Tabata Amaral	PDT	SP